秋作発028-004

平成 28年 5月 10日

病院長，施設長	 殿

一般社団法人秋田県作業療法士会
会長	 高橋	 敏弘
	 （公印省略）

平成 28年度	 生活行為向上マネジメント	 第１回実践者研修の開催について（依頼）

謹啓	 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます．
平素より，当士会の活動に際し，ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます．
さて，この度，表記研修会を下記の要領で開催する運びとなりました．
つきましては，ご多用中誠に恐縮に存じますが，貴作業療法士の参加に際し，格別のご

配慮を頂きますよう，よろしくお願い申し上げます．
謹白

記

主	 催	 ：一般社団法人秋田県作業療法士会

テーマ	 ：「生活行為向上マネジメント第１回実践者研修（事例検討会）」

期	 日	 ：平成 28年 5月 29日(日)	 9：00～(8：30～受付)

会	 場	 ：秋田大学医学部保健学科	 1階	 第 1講義室
	 	 	 	 	 〒010－8543	 秋田市本道 1-1-1 	 TEL : 018-884-6541

参加費	 ：500円

以上

【問い合わせ先】
地方独立法人	 秋田県立病院機構

リハビリテーション・精神医療センター

機能訓練部	 川野辺 穣

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 Tel：018-892-3751	 E-mail ：kawanobe-minoru@akita-rehacen.jp

平成 28年 5月 10日

会員各位

一般社団法人秋田県作業療法士会
会長 高橋 敏弘

秋田県作業療法士会	 平成 28年度生活行為向上マネジメント	 第 1回実践者研修のご案内

謹啓	 会員の皆様に於かれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます．
さて，生活行為向上マネジメント（MTDLP）研修会の実践者研修を以下の日程で開催い

たします．実践者研修は，MTDLP 事例検討会となりますので，基礎研修(概論 90 分，
演習 330 分)修了者が対象となります．発表者は別紙「MTDLP 事例検討会について」
を参照して資料を作成してください．また，基礎研修修了者であれば，聴講のみの参加

も可能です．

つきましては，事例の発表と聴講を希望される方は，秋田県作業療法士会ホームページ

の申し込みフォームにて申込みをしていただきますようよろしくお願いいたします．
	 謹白

  記

【期	 日】平成 27年 5月 29日(日)	 9：00～(8：30～受付)

※今後の実践者研修の予定：第 2回 7/31(日)，第 3回 9/25(日)，第 4回 11/20(日)，
第 5回 12/4(日)

	 	 	 	 ※事例検討会は発表者一人約 60 分となりますので，発表希望者の人数によって，
終了時間が異なります．

	 	 	 	 ※今回の発表定員数は 6 名となります．申し込み多数の場合は次回の研修に変更
して頂く可能性もございます，ご了承下さい．

【場	 所】秋田大学医学部保健学科	 1階	 第 1講義室
【参加費】500円（当日受付にてお支払い下さい）
【申込み方法】参加を希望される方は，秋田県作業療法士会ホームページの申し込みフ

ォームにてお申し込み下さい．都合により事前の申込みが困難な方は，電話

にてご相談下さい．
【発表者申込み締め切り】平成 28 年 5 月 22 日（日）
【当日スケジュール発表】平成 28 年 5 月 23 日（月）→秋田県士会ホームページにて
【発表者書類一式締め切り、聴講締め切り】平成 28 年 5 月 25 日（水）必着

【問い合わせ先】	 地方独立法人	 秋田県立病院機構

リハビリテーション・精神医療センター	 機能訓練部	 川野辺 穣

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 Tel：018-892-3751

E-mail ：kawanobe-minoru@akita-rehacen.jp